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Circolare n. 161                                                                             Erchie, 05/03/2021 

                                                                                    AI DOCENTI Scuola secondaria  

                                                                                                         AI RAPPRESENTANTI DI CLASSE  

                                                                                                         SCUOLA SECONDARIA  

 

Oggetto: Consigli di classe marzo scuola secondaria  

 

Si comunica che i Consigli di cui all’oggetto, previsti per il mese di marzo, si svolgeranno secondo il 

seguente calendario ed ordine del giorno: 

 

DATA ORARIO CLASSI ADEMPIMENTI 

Lunedì 

15/03 

 

 

15:00-16:00 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

3^D 

2^D 

1^D 

 

CON LA SOLA PRESENZA DEI DOCENTI 
(PRIMA FRAZIONE DI 45’) 

 

● Verifica dell'insieme delle UU. AA 
svolte: situazione educativa e 
didattica della classe 

 

IN SEDUTA CONGIUNTA CON I RAPPRESENTANTI DEI 

   GENITORI (15’) 

Martedì 

16/03 

 

 

15:00-16:00 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

3^A 

2^A 

1^A 
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Mercoledì 

17/03 

 

 

16:30-17:30 

17:30-18.30 

18:30-19:30 

1^B 

2^B 

3^B 

 
● Condivisione con i genitori dei risultati  formativi 

ottenuti 

         

Giovedì 

18/03 

 

 

15:00-16:00 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

3^C 

2^C 

1^C 

 

N.B. I Coordinatori, all’ora convenuta, invieranno il link della Classroom “Consiglio di Classe” ai 
genitori rappresentanti di classe. 

Si ringrazia per la collaborazione.  

 
 

  

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Lucia Immacolata SPAGNOLO  

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93.  
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